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Referat: 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

Torben Thim blev valgt som dirigent. 

Der blev udpeget en stemmetæller pr. bord (4 borde) 

Stemmeberettigede 29, samt 2 fuldmagter. I alt 31 stemmer 

 

2. Formandens beretning 

Formanden forelagde sin beretning med hovedvægt på:  

 

Bestyrelsen har i 2025 brugt en del tid på at afslutte harmoniseringen af de 2 gamle 

grundejerforeninger til en fælles grundejerforening Ingershøj-Plantagen. 

Det har indebåret, at den tidligere, nu nedlagte ”GF Plantagen” har adopteret Ingershøj 

grundejerforeningens vedtægter. Navnet blev ændret så det afspejlede den nye grundejerforening 

nemlig Ingershøj-Plantagen. 

 

Da formuerne trods en ekstra indbetaling hos Plantagen pr. medlem var forskellig blev det ligeledes 

vedtaget at de gamle Ingershøj medlemmer i 2025 skulle indbetale 600 kr. i årligt kontingent i stedet for 

de sædvanlige 900 kr. 

Dette betød naturligvis, at der samlet set i den nye grundejerforening ville blive et underskud på 236 

medlemmer x 300 kr. = 70.800 kr. minus kontingentet fra bestyrelsesmedlemmerne og suppleanterne 

på 3.600 kr. Da den samlede formue i grundejerforeningen Ingershøj-Plantagen naturligvis voksede alt 

andet lige var dette en naturlig og retfærdig metode til at få sammenlægningen til at balancere.  

 

Formanden oplyste, at de seneste meldinger tyder på at Colas’ ansøger om yderligere gravearbejde 

ved Fiskesøen, samt at ibrugtagelsen af råstofvejen desværre atter er gået stå - angiveligt på grund af 

naturbeskyttelseshensyn. GF Ingershøj Plantagen forsætter med at kontakte kommunen og deltage i 

http://www.gfip.dk/


Grundejerforeningen Ingershøj-Plantagen 

diverse høringer. Det seneste, vi har fået oplyst er at der vil komme hastighedsbegrænsning på 40 km. 

i timen.  

 

Seneste nyt – opdatering modtaget efter generalforsamlingen: 

”Bestyrelsen har atter været i kontakt med en repræsentant fra Colas, som har oplyst at råstofvejen vil 

blive etableret så snart de har fået tilladelse fra Kalundborg Kommune. 

 

Der er tilsyneladende ingen problemer med anlæg af råstofvejen. Der afventes blot kommunens 

endelige godkendelse efter klagefristens udløb den 19. april 2026.  

 

Bestyrelsen har ligeledes fået oplyst, politiet har godkendt en hastighedsbegrænsning på 40 km/t på 

Kaldredvejen. 40 km/t skilte vil snarest blive sat op”. 

 

Ved sidste års generalforsamling blev de hydrofoner, der var nedgravet og som skulle måle 

undergrunden for et muligt CO2 lager indgående drøftet. Denne undersøgelse er nu afsluttet. Hvad 

udbyttet er blevet vides ikke endnu. 

 

Langt de fleste medlemmer betaler heldigvis deres kontingent til tiden. Det er imidlertid bestyrelsens 

håb, at de sidste også vil tilmelde sig betalingsservice, da det vil lette specielt kassererens arbejde. 

Enkelte grundejere har måtte have en rykker for at få betalt, og enkelte har ment, at de kunne slippe 

med at betale det oprindelige kontingent uden rykkergebyret. Bestyrelsen henholder sig dog til vores 

vedtægter, der siger, at hvis man mangler at betale kontingent helt eller delvist, kan man ikke deltage 

på generalforsamlingen. Samtidig vil det manglende gebyrbetaling fortsat blive pålagt næste års 

kontingent. 

2 medlemmer havde ikke reageret på hverken kontingentopkrævning eller de efterfølgende rykkere. 

Disse 2 blev efterfølgende sendt til advokat. Den ene betalte straks, mens den anden endnu i 

skrivende stund ikke har indbetalt. Her er huset på vej til at blive begæret på tvangsauktion. 

 

Dette har samtidig medført, at bestyrelsen har stillet et forslag, der tydeligt beskriver at enhver udgift i 

forbindelse med advokat vil blive opkrævet hos medlemmet. 

 

Hver sommer er bestyrelsen på rundtur, for at besigtige, hvordan grundejerne holder deres beplantning 

nede ud mod vores fødeveje eller vores stikveje. Det skal her pointeres, at det er kommunen der har 

fastsætte reglerne. Bestyrelsens rolle er at støtte op om, at kommunens regler overholdes af 

grundejerne. Vi har derfor i bestyrelsen drøftet om og hvordan vi som grundejerforening bedst kan 

varetage opgaven.   

 

Hvis grundejerforeningen skulle stå for beskæringen, ville det betyde en væsentlig forøgelse af 

kontingentet. En anden mulighed kunne være, at de ejere, der ikke følger bestyrelsens opfordring til 

beskæring efter en rimelig frist – får igangsat arbejdet af bestyrelsen, og efterfølgende selv betaler 

regningen. Hvis man som grundejer ikke selv magter at foretage de af kommunen krævede 

beskæringer, er bestyrelsen behjælpelig med kontakt til nogle, der mod betaling kan foretage dette. 

 

Medlemmer har ligeledes indsendt forslag til yderligere tiltag, såsom igen at foretage støvbinding, 

plante frugttræer, etc. Dette vil der blive stemt om, når vi kommer dertil på generalforsamlingen. Man 
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skal dog være opmærksom på at dette ikke er gratis. I første omgang vil der kunne trækkes på 

formuen med et underskud i 2026, men på sigt vil det være nødvendigt med en kontingentforhøjelse. 

 

Vi har i grundejerforeningen generelt en sund økonomi og en pæn formue. Vi ved imidlertid, at vi 

måske på et tidspunkt skal bruge et større beløb på renovering af Tørvemosevej. Bestyrelsen vil i løbet 

af 2026 få foretaget en vurdering af omfanget. 

 

Som alle ved er PostNord stoppet med at udbringe fysiske breve fra 1. januar 2026. Det kan naturligvis 

stadig udbringes med Dao. Bestyrelsen mener dog, at tiden nu er kommet til at neddrosle med at 

sende fysisk post til medlemmerne. Bestyrelsen har derfor fremsendt et forslag til generalforsamlingen 

om kun at sende fysisk post en gang om året, ved indkaldelse til generalforsamling ud over mails. 

Derudover vil der blive opsat en opslagstavle på et fællesområde, i lighed med andre 

grundejerforeninger.  

 

I øvrigt henvises til den udsendte beretning. 

 

Sluttelig takkede formanden af efter 4½ år som formand for grundejerforeningen, og opfordrede til at 

nye kræfter overtager posten.  

 

Bestyrelsesmedlemmerne takkede Klaus, for en stor, pålidelig og ikke mindst meget kompetent indsats 

for GF Ingershøj Plantagen.   

 

Herefter var der en længere diskussion om hvorvidt rykkergebyr til grundejere der ikke betaler deres 

kontingent rettidigt fremgår af foreningens vedtægter. Fra salen blev det oplyst, at uanset 

vedtægternes ordlyd, er det en praksis som er fulgt siden 2019 eller tidligere – hvilket synes rimeligt 

under hensyntagen til det merarbejde manglende kontingentbetaling pådrager kasseren og foreningen.  

 

Beretningerne blev vedtaget med 30 stemmer for; 1 undlod at stemme. 

 

3. Forelæggelse af de reviderede regnskab for 2025  

Kassereren oplyste, at revideret og underskrevet regnskab var tilstede inden generalforsamlingen.  

 

Herefter gennemgik kassereren regnskabets væsentligste poster.  

 

Det blev fra salen påpeget, at der var rettet i 2024 regnskabet og at dette ikke er tilladt. 

 

Foreningens kasserer oplyste at det er korrekt at der er foretaget en korrektion, idet der var en fejl i 

konto 30501 ”Tilgodehavende Medlemmer”, tilbage i 2024, fordi denne konto var ikke startet i 0, hvilket 

gav en fejl i 2025 regnskabet - og ikke var blevet opdaget ved regnskabets afslutning i 2024.  

Foreningens kasserer modtog support fra ForeningLet. ForeningLet’s support foreslog ikke andre 

muligheder end at rette i den pågældende post i 2024-regnskabet. Hvis fejlen fra 2024 ikke var blevet 

rettet ville den have fulgt grundejerforeningen fremover i følge supporten. 

 

Regnskabet blev godkendt med 27 stemmer for; 3 undlod at stemme; 1 stemte imod.   
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4. Behandling af forslag fra bestyrelse og indkomne forslag fra medlemmerne. 

Der er indkommet forslag fra 2 medlemmer. 

 

Forslag 1 – digital underskrift af foreningens regnskab inden generalforsamlingen 

Forslagsstiller motiverede forslaget.  

 

Foreningens formand opsummerede kort bestyrelsens kommentar til forslaget, herunder navnlig at 

regnskabet er manuelt underskrevet af foreningens revisorer og bestyrelsesmedlemmer inden dette års 

generalforsamling.  

 

Forslagsstiller trak herefter sit forslag.  

 

Bestyrelsen bemærkede efterfølgende, at forslagsstiller er velkommen til at præsentere en 

omkostningsfri, sikker og brugervenlig løsning til digital signering af regnskaber overfor foreningens 

kasserer. Det blev bemærket, at forslagsstillerens aktivitet også omfatter praktisk støtte og support til 

en eventuel implementering af en sådan løsning.     

 

Forslag 2 – vil det ikke være det bedste for alle i foreningen af man kan få indsigt i det fulde 

regnskab  

 

Forslagsstiller motiverede forslaget.  

 

Foreningens formand opsummerede kort bestyrelsens kommentar til forslaget. Det blev yderligere 

bemærket, at det er meget uklart, hvad der menes med det ”fulde regnskab”. Alle medlemmer har 

adgang til det reviderede, godkendte regnskab (dvs. det fulde regnskab). Foreningens kasserer, 

formand og de generalforsamlingsvalgte revisorer er naturligvis de eneste som har adgang til 

bogføringen. Det er helt sædvanligt i foreninger, virksomheder, selskaber mv. 

   

Forslagsstiller trak herefter sit forslag.  

 

Forslag 3 – Kan vejene fremadrettet blive støvdæmpet som et fast punkt i regnskabet.  

Forslagsstiller motiverede forslaget.  

 

Foreningens formand opsummerede kort bestyrelsens kommentar til forslaget. Det blev yderligere 

bemærket, at for høj hastighed kan være den egentlige årsag til støv fra vejene. Endvidere blev det 

nævnt, at det må være påregneligt med støv i et sommerhusområde, og at det synes uhensigtsmæssigt 

at bruge foreningens midler på at hælde kemiske midler på vejene.    

 

Der var 21 stemmer imod forslaget, 6 for, og 4 undlod at stemme. Forslaget blev ikke vedtaget. 

 

Forslag 4 – Er alle medlemmer ikke underlagt foreningens bestemmelser?   

Forslagsstiller motiverede forslaget, og henviste i den forbindelse til specifikke hække.  

 

Foreningens formand opsummerede kort bestyrelsens kommentar til spørgsmålet/forslaget. Det korte 

svar er: ”ja” – i øvrigt blev der henvist til kommentaren samt formandens beretning.  
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Efter drøftelser i forsamlingen, hvor der bl.a blev opfordret til at grundejerne tager dialog om generende 

hække mv. lokalt mellem naboer, konkluderede dirigenten, at det i sagens natur ikke er muligt at 

stemme om et spørgsmål.  

  

Forslag 5 – Kan der eventuelt blive flere arealer med vilde blomster og eventuelt frugttræer?    

Forslagsstiller motiverede forslaget.  

 

Foreningens formand opsummerede kort bestyrelsens kommentar til forslaget. 

 

Efter drøftelse i forsamlingen, hvor udfordringerne med at passe frugttræer (regelmæssig vanding, 

indhegning mv.) blev fremhævet, valgte forslagsstiller at trække denne del af forslaget. 

 

Herefter blev der stemt om at etablere 1 yderligere bed med markblomster a ca. kr. 10.000 på 

foreningens fællesarealer.  

 

Der var 25 stemmer for forslaget, 4 undlod at stemme, 2 stemte imod. Dermed blev det besluttet, at der 

skal arbejdes med at etablere yderligere 1 bed. Den økonomiske konsekvens af forslaget er, at der 

tilføjes yderligere kr. 10.000 til foreningens budget for 2026. 

 

Forslag 6 – hver parcel har i fremtiden 2 stemmer på generalforsamlingen (vedtægtsændring)  

Forslagsstiller motiverede sit forslag, og svarede på uddybende spørgsmål fra forsamlingen.   

 

Idet der var 22 stemmer imod ændringen, blev forslaget ikke vedtaget.  

 

Bestyrelsens forslag 1, 2, 3, 4, 5 og 6   

Bestyrelsens forslag 1) Bestyrelsen indstiller uændret kontingent for 2026 på 900 kr. 

Bestyrelsens forslag 2) Bestyrelsen indstiller uændret indmeldelsesgebyr på 650 kr.  

Bestyrelsens forslag 3) Bestyrelsen indstiller uændret godtgørelser for bestyrelsesarbejdet op til 6.000 

kr. til henholdsvis formand, kasserer, ”Grøn Mand” og ”Vejmand”, samt 1.000 kr. til øvrige 

bestyrelsesmedlemmer. Derudover fri kontingent.  

 

Formanden motiverede forslag 1, 2 og 3, og besvarede enkelte uddybende spørgsmål.  

   

Der var 27 for forslaget, 3 undlod at stemme og 1 stemme imod. Forslag 1, 2 og 3 blev således vedtaget. 

 

Bestyrelsens forslag 4) Bestyrelsen indstiller en ændring af gebyrerne ved for sen indbetaling. 

Ændring af foreningens vedtægter.  

 

Formanden motiverede forslag 4, og tilføjede at ”gebyret efter 2 rykkerskrivelse” vil blive ændret til 

”faktiske advokatomkostninger til inkassoinddrivelse af skyldigt kontingent pålægges grundejeren”.  

   

Foranlediget af en kommentar fra forsamlingen vedrørende første rykkergebyr (kr. 100), henviste 

formanden til den under beretningen oplyste praksis. I øvrigt blev rykkergebyret vedtaget af 
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generalforsamlingen i 2022, og ført til referat. Gebyret blev tilsyneladende ikke implementeret i 

vedtægterne, det var en fejl, som vi nu retter op på.  

 

Der var 24 stemmer for forslaget, 4 undlod at stemme og 3 imod. Bestyrelsens forslag 4 blev således 

vedtaget med mere end 2/3-del af de fremmødte stemmer. 

 

Bestyrelsens forslag 5) Ændring af udsendelser af materiale fra bestyrelsen til medlemmerne. 

Ændring af dele af vedtægternes §13.  

Ændring af foreningens vedtægter.  

 

Formanden motiverede forslag 5 og tilføjede at 19 eksisterende grundejere fortsat vil modtage fysisk 

indkaldelse til generalforsamlingen. Men det vil ikke være en mulighed for kommende, nye grundejere.  

 

Der var 30 stemmer for forslaget, 1 undlod at stemme. Bestyrelsens forslag 5 blev således vedtaget 

med mere end 2/3-del af de fremmødte stemmer. 

 

Bestyrelsens forslag 6) Mindre justering af §21 

Ændring af foreningens vedtægter.  

 

Formanden motiverede forslag 6.  

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 31 stemmer. 

 

5. Behandling af budgetforslag, herunder fastsættelse af kontingent, indskud, bestyrelses-

godtgørelse. 

Budgettet for 2026 blev vedtaget med 30 stemmer for, 1 stemte imod.  

 

Med hensyn til vedtagelsen af kontingent, indskud og bestyrelsesgodtgørelse henvises der til afsnittet 

ovenfor.    

 

6. Valg af formand.  

Efter drøftelse i forsamlingen stillede Line Specht, Cedervej 1 op som formandskandidat.  

 

Line blev valgt uden modkandidater med applaus. 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlem 

Formanden oplyste, at det desværre er en fejl i dagsordenen, idet Thomas Bille Joensen ikke er på 

valg. Thomas blev retteligt valgt for 2 år på generalforsamlingen i 2025.  

 

Theodore Gbouable, genopstillede, og blev valgt  

 

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.  

Pernille Jensen og Jette Christensen, genopstillede begge, og blev valgt.  
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9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. 

Helle Reinholdt og Niels Rasmussen, genopstillede begge, og blev valgt.  

 

Ingen stillede op som revisorsuppleant. 

 

10. Eventuelt. 

Intet at bemærke.  

 

 

 

Venlig hilsen 

Klaus Lykkebæk  

Fhv. Formand  

 

 

 

---ooOoo--- 





Bestyrelsen:

Klaus Lykkebæk_______________________

Venny Hansen: _______________________

Lars Birk:           _______________________

Thomas B Joensen: ____________________

Theodore Gbouable:  ___________________

Martin Knudsen :_______________________

Anders Larsen:    ______________________

Godkendelse af Regnskab

Revisore:                                        

Niels Rasmussen _____________________

Helle Rein Reinholt ___________________



Periode: 1. jan. 2026 - 31. dec. 2026 kommentarer til budget
Kontonr. Betegnelse 2025 Budget

900 DRIFTREGNSKAB
950

1000 INDTÆGTER
1001 Kontingenter 262.400 kr.  333.000 kr.  370 x 900 kr.

1002 Kontigent (tidl. år) -  kr.              -  kr.              
1003 Adm. Gebyr (bl.a rykker) 8.775 kr.        8.000 kr.        
1004 Indskud (nye. medl.) 11.050 kr.     11.000 kr.     
1005 Rente indtægter 1.510 kr.        1.000 kr.        
1006 Diverse indtægter 500 kr.            -  kr.              
1007 Fordelingsnøgle Ingershøjvej 11.208 kr.     10.000 kr.     
1099 Indtægter i alt 295.443 kr.  363.000 kr.  
1500
2000 UDGIFTER
2001 Adm. udgifter
2002 Foreningsadministration -  kr.              -  kr.              
2003 Kontorartikler 1.273 kr.-        1.500 kr.-        
2004 Hjertestarter drift-vedligehold 3.686 kr.-        4.000 kr.-        
2005 Porto 435 kr.-            575 kr.            
3001 Hjemmeside 2.189 kr.-        2.500 kr.-        
3002 Foreninglet 9.770 kr.-        10.000 kr.-     
3003 Nets, eboks el. andre it programmer 8.460 kr.-        9.000 kr.-        
3004 Divers udgift adm. -  kr.              -  kr.              
3005 Indkøb af hardware -  kr.              -
3010 Adm. udgifter i alt 25.813 kr.-     26.425 kr.-     
4000 Bank udgifter
4001 Bank gebyr 3.378 kr.-        3.500 kr.-        
4002 Rente udgifter -  kr.              -  kr.              
4005 Bank udgifter i alt 3.378 kr.-        3.500 kr.-        
5000 Andre udgifter
5001 Møder 7.661 kr.-        8.000 kr.-        
5002 Generalforsamling 6.780 kr.-        7.000 kr.-        
6001 Forsikring 5.266 kr.-        5.500 kr.-        
6002 Juridisk bistand 13.068 kr.-     2.500 kr.-        
6003 Diverse (incl.gave) 554 kr.-            500 kr.-            
6005 Andre udgifter i alt 33.329 kr.-     23.500 kr.-     
7000 Bestyrelseshonorar
7001 Administrativ godtgørelse 3.000 kr.-        4.000 kr.-        
7002 Telefongodtg. 8.400 kr.-        8.000 kr.-        
7003 Kørselsgodtgørelse 14.214 kr.-     8.650 kr.-        
7005 Bestyrelseshonorar i alt 25.614 kr.-     29.500 kr.-     
8000 Veje og grønne områder
8001 Veje (vedligehold, skilte mm) 122.520 kr.-   122.000 kr.-   
8002 Grønne områder (græsslåning) 96.482 kr.-     97.000 kr.-     
9001 Veje (støvdæmpning) -  kr.              -  kr.              
9002 Vedligehold (fældning, indklip mm) 55.980 kr.-     60.000 kr.-     
9005 Veje og grønne områder i alt 274.982 kr.-  279.000 kr.-  
9199 Udgifter i alt 363.116 kr.-  361.925 kr.-  
9900 DRIFTRESULTAT 67.672 kr.-     1.075 kr.        
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